
 

Fanning maqsadi: nanozarrachalar va nanomateriallarning asosiy sinflari, ularning fizik-kimyoviy 
xususiyatlari, shuningdek nanomateriallarni qo'llashning mavjud va istiqbolli sohalari bilan 
tanishtirishdir.. 
Fanning vazifasi - Nanomateriallar va nanostrukturalarning xossalari, olish usullari va qo'llanilish 
sohalari to'g'risidagi adabiy va eksperimental ma'lumotlarni referatlar, hisobotlar, ma'ruzalar va 
taqdimotlar shaklida taqdim etishni bo‘yicha ko‘nikmalariga ega bo‘lishi kerak. 
Ma’ruza mashg’ulotlari: Ma’ruza mashg’ulotlari nazariy bilimlar, amaliy ko‘nikmalar orqali, texnik 
va texnologik jarayonlarni kimyoviy qonuniyatlariga nisbatan uslubiy va ilmiy yondoshuv hamda ilmiy 
dunyoqarashni shakllantirishdan iborat. Ma’ruza mashg’ulotlari katta sig’imli, multimedia qurilmalari 
bilan jihozlangan o’quv auditoriyalarida olib boriladi. 
Amaliy  mashg’ulotlari: Amaliy mashg‘ulotlari talabalarning nazariy va amaliy mashg‘ulotlarda olgan 
bilimlarini (asosiy kimyoviy qonuniyatlarni) tajriabada tekshirib amaliy ko‘nikmalar va malaka hosil 
qilishga qaratilgan. Amaliy mashg’ulotlari kafedraga biriktirilgan maxsus jihozlangan xonalarda olib 
boriladi.  
Labaratoriya mashgulotlari: Laboratoriya mashg‘ulotlari talabalarning nazariy va amaliy 
mashg‘ulotlarda olgan bilimlarini (asosiy kimyoviy qonuniyatlarni) tajriabada tekshirib amaliy 
ko‘nikmalar va malaka hosil qilishga qaratilgan. Laboratoriya mashg’ulotlari kafedraga biriktirilgan 
maxsus jihozlangan xonalarda olib boriladi.  
 
Mustaqil ta’lim: Mustaqil o’zlashtiriladigan mavzular bo’yicha talabalar tomonidan taqdimotlar, guruh 
bilan ishlanmalar, referatlar tayyorlanadi. 
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Fan seminar mashg’ulotlari o’qituvchisi(lar)  Abduraxmanov O.E..,   
  Prerekvizitlar:  majburiy fan: Talabalarda fanga oid nazariy bilimlar va 
 laboratoryia ishlari bo'yicha tushunchalar bo'lishi lozim. 
 Fanning qisqacha bayoni:   Silikat materiallar ishlab chiqarishda innovatsion texnologiyalar fani 
istiqbolli, arzon mahalliy xomashyolar asosida  chinni ishlab chiqarish usullari, chinni massalarini 
tayyorlash usullari va uskunalari, buyumlarini quritish va kuydirish jarayoni, buyumlarini sirlash 
va bezash jarayonlari, chinni xosil bo’lishining fizik- kimyoviy asoslarini o’rganish texnologik 
sharoitni to’g’ri tanlash haqidagi tasavvurlarini shakllantirish va rivojlantirish, o‘zining fikr-
mulohaza, xulosalarini asosli tarzda aniq bayon etishga o‘rgatish hamda egallangan bilimlar 
bo‘yicha, ko‘nikma va malakalarni shakllantirishdir. Talabalarni tabiiy, sun’iy va sintetik xom 
ashyo manbalari, va ularni qayta ishlashga tayyorlash usullari tahlil qilishga o‘rgatishdan iborat. 
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